
 

Bestyrelsens beretning for 2025 
 
Foreningen har i dag 311 medlemmer, hvilket er en lille stigning sammenlignet med sidste 
år, hvor medlemstallet var 304. Foreningen har i beretningsperioden 2025 holdt tre 
medlemsmøder og en generalforsamling.  
 
Årets arrangementer 
Årets første medlemsmøde blev holdt den 6. marts 2025 sammen med YAC og omhandlede 
”Expedited Procedures in Arbitration”. 
 
Advokat Mathias Steinø fra Hafnia Law, Specialist Counsel Jake Lowther fra SCC 
Arbitration Institute og landsdommer Katja Høegh, Østre Landsret, bidrog med deres viden 
om hurtige voldgiftsprocesser og svarede bl.a. på spørgsmål om, hvad man kan opnå ved en 
voldgiftsproces, der blot tager tre uger eller så lidt som fem dage.  
 
Mødet blev holdt hos Kromann Reumert og blev efterfulgt af god mulighed for networking. 
 
Foreningens næste arrangement blev holdt den 17. juni 2025 i forlængelse af 
generalforsamlingen.  
 
Mødets første del omhandlede fuldbyrdelse af udenlandske voldgiftskendelser med 
baggrund i Højesterets kendelse af 20. marts 2025 (U.2025.1922) v/ advokat og partner Ole 
Spiermann, Bruun & Hjejle. 
 
Anden del af mødet omhandlede ”The English Arbitration Act 2025”. ”The 2025 Act” er en 
opdateret udgave af ”the 1996 Arbitration Act”. Iain Quirk KC, Essex Court Chambers, holdt 
oplæg om de vigtigste ændringer i loven. Iain præsenterede desuden PinqDR, en online 
voldgiftsplatform, som han er medstifter af, og som blev lanceret i 2023. 
 
Sidste del af mødet omhandlede Voldgiftsinstituttets habilitetspraksis v/ legal counsel Sahra 
Arif, Voldgiftsinstituttet, og advokat Jutta Thomsen, Gorrissen Federspiel. 
 
Efter mødet var der mulighed for networking, og der blev serveret en let forplejning. Mødet 
blev holdt hos Bruun & Hjejle.  
 
De nye voldgiftsregler for bevisoptagelse trådte i kraft den 1. marts 2025, og de blev 
præsenteret med Jimmy Skjold Hansen, Kenneth Hvelplund Pedersen og Lasse Højlund 
Christensen som indlægsholdere i København og Århus den 26. august 2025. 
 
Årets sidste arrangement blev holdt den 23. oktober 2025 og var en samtale mellem årets 
voldgiftsdommere i verden og i Danmark.  
 
Højesteretsdommer Julie Arnth Jørgensen interviewede John Fellas om hans syn på 
voldgiftsprocessen, herunder hvordan advokater er effektive i deres sagsførelse, 
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perspektiverne for AI og etableringen af regionale voldgifts-hubs. Samtalen drejede sig også 
om, hvad der sker i USA under Donald Trump, og hvad det betyder for international 
voldgift.  
 
Bagefter blev der serveret en let anretning. Arrangementet blev holdt hos Plesner. 
 
Årets generalforsamling 
Foreningens ordinære generalforsamling blev holdt den 17. juni 2025.  
 
Advokat René Offersen, partner hos Offersen Christoffersen, havde ønsket at udtræde af 
bestyrelsen og blev takket af næstformanden for sin betydelige indsats.  
 
2025 blev også året, hvor foreningens mangeårige formand advokat Jeppe Skadhauge, 
Gammeljord Advokater, takkede af og udtrådte af bestyrelsen. Jeppe Skadhauge, der har 
ydet en utrættelig og vigtig indsats for foreningen, blev takket af næstformanden og modtog 
stor applaus fra medlemmerne.  
 
På generalforsamlingen blev advokat Regitze Aalykke Hansen, senior director hos Poul 
Schmith/Kammeradvokaten, og advokat Peter Fauerholdt Thommesen, partner hos Viltoft, 
nyvalgt til bestyrelsen.  
 
Advokat Jacob Møller Dirksen, partner hos Accura, advokat Henriette Gernaa, partner hos 
Gorrissen Federspiel, og advokat Lotte Noer, partner hos Punct, blev genvalgt. 
 
Statsautoriseret revisor Christina Nilsson, Deloitte, blev valgt som revisor. På 
generalforsamlingen blev kontingentet fastsat til 500 kr. inkl. moms. 
 
Årets resultat er et lille overskud på 634,00 kr. Egenkapitalen er stort set uændret fra 275.298 
kr. i 2024 til 275.932 kr. i 2025. 
  
På bestyrelsens vegne 
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